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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019 y 2018

(Cifras en pesos)

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN 22,065,237.
IMPUESTOS 266,183.
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 200.
DERECHOS 663,373
PRODUCTOS 51,864
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
PRESTACION DE SERVICIOS
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB. 21,083,616.
FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.
Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION 12,805,053
SERVICIOS PERSONALES 6,530,328.
MATERIALES Y SUMINISTROS 1,438,446.
SERVICIOS GENERALES 4,059,161.
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 169,389.
PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 123,700.
AYUDAS SOCIALES 484,028
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0.
Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0
DONATIVOS 0
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0
PARTICIPACIONES 0
APORTACIONES 0
CONVENIOS 0
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION 0

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 9,260,183

ACTIVIDADES DE OPERACION

0.

0.
.25

0.

Pagina 1 de 3

18
00
00

00

.25
.34
0.
0.

00
00

59

00

00
06
68
04
00
22

00

.25
0.

00
00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.93

27,638,628.
376,819.
0.

0.
278,901.
118,859.

34,325.

0.

26,829,721.

0.
16,204,562,
6,195, 638.
1,347,771.
5,334,506.
1,635,211.

149,692.

0.
1,541,741.
0.
0.

0
0
0
0
0
0
0
6

11,434,06

50
50
00

00
50
92
76
00

82

.00

00
04
48
44
61
55

55

00
41
00
00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.46



<05 NOV 2021 13:42:17>

MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019 y 2018

(Cifras en pesos)

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE INVERSION

0.
0.
300,800.
0.

266,000

34,800.
.32

-300,800

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN
ENDEUDAMIENTO NETO
INTERNO
EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

242,103.
0.

0.

0.
242,103.
5,234,258.
0.

0.

0.
5,234,258.
-4,992,154.
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019 y 2018
(Cifras en pesos)

2019 2018
Incremento/Disminucidén Neta en el 3,967,228.63 337,528.11
Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 337,528.11 0.00
Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 4,304,756.74 337,528.11

Final del Ejercicio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ING. ABEL GAMEZ VELEZ C. CASTULO RAMIREZ ALCAIDE
PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

C. JUAN PABLO AVENDANO TELLEZ
SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO
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